STADTVERKEHR

Schwabach Eichwasen - LudwigstraBe - Bahnhof -

@l 661 Vogelherd - Igelsdorf L

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr @ stadtwerke-schwabach.de

-> Giiltig ab 01.02.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vo1 Vi4 Vo1 V14 Vot Vot

Schwabach Eichwasen Stid 05.10 05.30 05.50 06.10 06.30 06.56 07.16 07.27 07.39 07.54 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24
- Eichwasen West 05.11 05.31 05.51 06.11 06.31 06.57 07.17 07.28 07.40 07.55 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.55 12.25
- Eichwasen Nord 05.14 05.34 05.54 06.14 06.34 07.00 07.20 07.29 07.43 07.58 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28
- Beuglersweiher (Hst 1) 05.15 05.35 05.55 06.15 06.35 07.01 07.21 07.30 07.44 07.59 08.29 08.59 09.29 09.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29
Nasbach Am Pointgraben 05.16 05.36 05.56 06.16 06.36 07.02 07.22 07.31 07.45 08.00 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30
Schwabach Ansbacher Str. 05.17 05.37 05.57 06.17 06.37 07.03 07.23 07.32 07.46 08.01 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31
- Museum (Hst 1) 05.18 05.38 05.58 06.18 06.38 07.04 07.2407.33 08.02 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32
- Stadtwerke 05,01 05.19 05.39 05.59 06.19 06.39 07.05 07.2507.34 08.03 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33
- Krankenhaus 05.21 05.41 06.01 06.21 06.41 07.07 07.27 07.36 08.05 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35
- Alte Linde 05.21 05.41 06.01 06.21 06.41 07.07 07.27 07.37 08.05 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35
- Pinzenberg 05.23 05.43 06.03 06.23 06.43 07.09 07.29 07.39 08.07 08.37 09.07 09.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37
- Niimberger Str. 052.24 05,44 06,04 06,24 06,44 07,10 07,30 07,40 08,08 08,38 09,08 09,38 10,08 10,38 11,08 11,38 12,08 12,38
- Museum 05.01

- Bahnhof (Hst 1) © @ an 05.09 05.29 05.49 06.09 06.29 06.49 07.15 07.35 07.45 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43
@B Schwabach ab 05.19 05.34 05.59 06.19 06.39 07.05 07.41 08.04 08.19 08.59 09.19 09.59 10.19 10.59 11.19 11.59 12.19 12.59
@A Niimberg Hbf an 05.38 05.45 06.18 06.37 06.58 07.15 07.52 08.15 08.38 09.18 09.38 10.18 10.38 11.18 11.38 12.18 12.38 13.18
@A Niimberg Hbf ab 04.4105.01 05.26 05.41 06.01 06.30 06.49 07.01 07.01 07.21 07.21 08.09 08.38 09.08 09.39 10.01 10.39 11.01 11.39 12.08 12.38
®BA Schwabach an 05.00 05.20 05.35 06.00 06.20 06.39 06.58 07.20 07.20 07.40 07.40 08.19 08.48 09.17 09.48 10.20 10.48 11.20 11.48 12.17 12.47
Bahnhof (Hst 1) © @ ab 05.10 05.30 05.50 06.10 06.30 06.50 07.05 07.26 07.26 07.50 07.50 08.26 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.54
- Alte Rother Sir. 05.12 05.32 05.52 06.12 06.32 06.52 07.08 07.29 07.29 07.53 07.53 08.29 08.59 09.29 09.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.57
- Rother Str. 05.12 05.32 05.52 06.12 06.32 06,52 07,08 07.29 07.29 07.53 07.53 08.29 08.59 09.29 09.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.57
- Vogelherd 05.14 05.34 05.54 06.14 06.34 07.32 07.32 07.56 07.56 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.00
- Falbenholz West 05.16 05.36 05.56 06.16 06.36 07.10 07.34 07.34 07.58 07.58 08.34 09.04 09.34 10.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.03
- oro-Einkaufscenter [ RIS TR $ 07,37 07,37 08,01 08,01 08,37 09,07 09,37 10,07 10,37 11,07 11,37 12,07 12,37 13,06
- Falbenholz Mitte 05.17 05.37 05.57 06.17 06.37 (VAT IR S S [ S ST S SV JURT JU S S

- Falbenholz Ost 05.17 05.37 05.57 06.17 06.37 07.11 07.39 07.39 08.03 08.03 08.39 09.09 09.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09
- Berliner Str. 05.18 05.38 05.58 06.18 06.38 06.56 07.12 07.40 07.40 08.04 08.04 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10
Igelsdorf/Redn. Siemensstr. 05.20 05.40 06.00 06.20 06.40 07.13 07.41 07.41 08.05 08.05 08.4109.11 09.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41 13.11
- Penzendorfer Str. 5.21 05.41 06.01 06.21 06.41 07.13 07.41 07.41 08.05 08.05 08.41 09.11 09.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 1241 13.11

Schwabach Niirnb. Str. Wende

- Falbenholz Ost 06.57
- Falbenholz Mitte 06.57
- Falbenholz West 06.58

07.48

-> Giiltig ab 01.02.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vi4 Vo1 V4

\ Samstag

Vo1 V14

Schwabach Eichwasen Stid 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.27
- Eichwasen West 12.55 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.28
- Eichwasen Nord 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.31

15.54 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 19.24
15.55 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25 19.25
15.58 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 19.28

05.34 06.34 07.31 08.31 09.31 10.31
05.35 06.35 07.32 08.32 09.32 10.32
05.38 06.38 07.35 08.35 09.35 10.35

- Beuglersweiher (Hst 1) 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.32
Nasbach Am Pointgraben 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 15.33
Schwabach Ansbacher Str. 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 15.34

15.59 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 19.29
16.00 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.30
16.01 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.31

05.39 06.39 07.36 08.36 09.36 10.36
05.40 06.40 07.37 08.37 09.37 10.37
05.42 06.42 07.39 08.39 09.39 10.39

- Museum (Hst 1) 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 15.35

16.02 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.32

- Stadtwerke 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 15.36 16.03 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.33
- Krankenhaus 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 15.38 16.05 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.35
- Alte Linde 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 15.38 16.05 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.35
- Pinzenberg 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 15.40 16.07 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.37
- Nurnberger Str. 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 15.41 16.08 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.38
- Bahnhof (Hst 1) © @ an 13.13 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 15.46 16.13 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43 19.43 05.47 06.47 07.44 08.44 09.44 10.44
®FA Schwabach ab 13.18 13.59 14.19 14.59 15.19 15.59 16.04 16.19 16.19 16.59 17.19 17.59 18.19 18.59 19.59
@B Nirmberg Hbf an 13.29 14.18 14.38 15.18 15.38 16.18 16.15 16.38 16.38 17.18 17.38 18.18 18.38 19.18 20.18
®BA Nirmberg Hbf ab 13.10 13.39 14.08 14.38 15.08 15.39 15.39 16.08 16.08 16.39 17.06 17.39 18.08 18.38 19.37
®MA Schwabach an 13.20 13.48 14.17 14.47 15.17 15.48 15.48 16.17 16.17 16.48 17.15 17.48 18.17 18.47 19.47
Bahnhof (Hst 1) ® @ ab 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 15.56 16.26 16.26 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.56
- Alte Rother Str. 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 15.59 16.29 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.59
- Rother Str. 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 15.59 16.29 16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.59
- Vogelherd 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.02 16.32 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 20.02
- Falbenholz West 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.04 16.34 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 20.04
- oro-Einkaufscenter 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.07 16.37 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 20.07
- Falbenholz Ost 13.39 14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.09 16.39 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.09 20.09
- Berliner Str. 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.10 16.40 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 20.10

Igelsdorf/Redn. Siemensstr.
- Penzendorfer Str.

13.41 14.11 14.41 1511 15.41 16.11 16.11 16.41 16.41
13.41 1411 14.41 1511 15.41 16.11 16.11 16.41 16.41

17.1117.41 18.11 18.41 19.11 20.11
17.11 17.41 18.11 18.41 19.11 20.11

- Gilltig ab 01.02.2024

Samstag

Schwabach Eichwasen Sud
- Eichwasen West
- Eichwasen Nord

11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31
11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32
11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35

- Beuglersweiher (Hst 1)
Nasbach Am Pointgraben
Schwabach Ansbacher Str.

11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36
11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37
11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39

- Bahnhof (Hst 1) © @

an 11.44 12.44 13.44 14.44 15,44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen

Fahrzeiten kénnen nicht in jeder Verkehrslage gewahrleistet werden.



STADTVERKEHR

l 661 Igelsdorf - Schwabach Vogelherd - Bahnhof - Innenstadt
Krankenhaus - O‘Brien-Park - Eichwasen Ll

Stadtverkehr Schwabach GmbH; Ansbacher Str. 14; 91126 Schwabach; Tel. 09122 936-450; www.stadtwerke-schwabach.de; stadtverkehr @ stadtwerke-schwabach.de

- Giiltig ab 01.02.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vot Vi4 Vo1 Vvi4 Vol VoI V14 Vi4 Vo1 Vi4 Vo1
Igelsdorf (Redn) Penzend.Str. ab 05.21 05,41 06.01 06,21 06,41 06.41 07,17 07.41 07,41 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 10.42 11.12 11.42 11.42 12.12
Schwabach Berliner Str. 06.56 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 10.45 11.15 11.45 11.45 12.15
- Falbenholz Ost 06.57 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 10.46 11.16 11.46 11.46 12.16
- oro-Einkaufscenter 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 10.48 11.18 11.48 11.48 12.18
- Falbenholz Mitte 06.57 I IR IR é 1IN I R
- Falbenholz West 06.58 08.21 08.51 09.21 09.51 10.21 10.51 10.51 11.21 11.51 11.51 12.21
- Vogelherd 05.26 05.46 06.06 06.26 06.46 06.46 06.59 07.22 07.46 07.46 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 10.52 11.22 11.52 11.52 12.22
- Rother Str. 05.28 05.48 06.08 06.28 06.48 06.48 07.01 07.24 07.48 07.48 08.24 08.54 09.24 09.54 10. 24 10.54 10.54 11.24 11.54 11.54 12.24
- Alte Rother Str. 05.28 05.48 06.08 06.28 06.48 06.48 07.01 07.24 07.48 07.48 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 10.54 11.24 11.54 11.54 12.24
- Bahnhof (Hst 1) @ @ an 05.30 05.50 06.10 06.30 06.50 06.50 07.03 07.26 07.50 07.50 08.26 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 10.56 11.26 11.56 11.56 12.26
®@BA Schwabach ab 05.39 05.59 06.19 06.39 07.05 07.05 07.13 07.41 08.04 08.04 08.44 09.06 09.41 10.04 10.39 11.06 11.06 11.39 12.04 12.04 12.41
®@FA Nirnberg Hbf an 05.58 06.18 06.37 06.58 07.15 07.15 07.24 07.52 08.15 08.15 08.55 09.16 09.52 10.15 10.58 11.16 11.16 11.58 12.15 12.15 12.51
®FA Nirnberg Hbf ab 05.01 05.26 05.57 06.01 06.30 06.30 07.01 07.01 07.38 07.41 07.41 08.09 08.41 09.08 09.41 10.01 10.41 10.41 11.01 11.41 11.41 12.08
@B Schwabach an 05.20 05.35 06.07 06.20 06.39 06.39 07.20 07.20 07.47 08.00 08.00 08.19 09.00 09.17 10.00 10.20 11.00 11.00 11.20 12.00 12.00 12.17
Bahnhof (Hst 1) ® @ ab 05.31 05.51 06.11 06.31 06.51 06.51 07.27 07.36 07.51 08.06 08.06 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.06 11.36 12.06 12.06 12.36
- Ansbacher Str. (Hst 3) 05.35 05.55 06.15 06.35 06.55 06.55 07.31 07.40 08.10 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.10 11.40 12.10 12.10 12.40
- Nurnberger Str. 05.36 05.56 06.16 06.36 06.56 06.56 07.32 07.41 08.11 08.11 08.41 09.11 09.41 10.11 10.41 11.11 11.11 11.41 12.11 12.11 12.41
- Pinzenberg 05.37 05.57 06.17 06.37 06.57 06.57 07.33 07.42 08.13 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.13 11.43 12.13 12.13 12.43
- Alte Linde 05.38 05.58 06.18 06.38 06.58 06.58 07.34 07.43 08.15 08.15 08.45 09.15 09.45 10.15 10.45 11.15 11.15 11.45 12.15 12.15 12.45
- Krankenhaus 05.39 05.59 06.19 06.39 06.59 06.59 07.35 07.44 08.16 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.16 11.46 12.16 12.16 12.46
- Stadtwerke 05.40 06.00 06.20 06.40 07.00 07.36 07.45 08.18 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 11.18 11.48 12.18 12.18 12.48
- Museum (Hst 1) 05.41 06.01 06.21 06.41 07.01 07.37 07.46 08.19 08.19 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.19 11.49 12.19 12.19 12.49
- Nimberger Str. Wendeschleife ¢ ¢ & ¢ $ $ Sof f s s s e 8 1120 ¢ ¢ 1220 ¢
- Ansbacher Str. 05.43 06.03 06.23 06.43 07.03 07.48 08.21 08.21 08.51 09.21 09.51 10.21 10.51 11.21 11.22 11.51 12.21 12.22 12.51
Nasbach Am Pointgraben 05.44 06.04 06.24 06.44 07.04 07.49 08.22 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22 11.23 11.52 12.22 12.23 12.52
Schwab. Beuglersweiher (Hst 1) 05.45 06.05 06.25 06.45 07.05 07.38 07.50 08.23 08.23 08.53 09.23 09.53 10.23 10.53 11.23 11.24 11.53 12.23 12.24 12.53
- Eichwasen Sud 05.46 06.06 06.26 06.46 07,02 07.06 07.39 07.51 08.24 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11.24 11.54 12.24 12.25 12.54
- Eichwasen West 08.25 08.25 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55 11.25 11.25 11.55 12.25 12.26 12.55
- Eichwasen Nord 08.27 08.27 08.57 09.27 09.57 10.27 10.57 11.27 11.27 11.57 12.27 12.28 12.57
- Helmschule Sid 07.54
- Beuglersweiher (Hst 2) 07.03
- Dr.-Haas-Str. 07.03

- Giiltig ab 01.02.2024 Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS Vot vi4 o vo1r o Vol Vi4 Vo1 Vo1 V14

Igelsdorf (Redn) Penzend.Str. ab 12.42 12.42 13.12 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 20.12
Schwabach Berliner Str. 12.4512.45 13.15 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.4516.15 16.45 16.4517.15 17.45 18.15 18.45 19.15 20.15
- Falbenholz Ost 12.46 12.46 13.16 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 20.16
- oro-Einkaufscenter 12.48 12.48 13.18 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 20.18
- Falbenholz West 12.51 12.51 13.21 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 20.21
- Vogelherd 12.52 12.52 13.22 13.22 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 20.22
- Rother Str. 12.54 12.54 13.24 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 20.24
- Alte Rother Str. 12.54 12.54 13.24 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 20.24
- Bahnhof (Hst 1) © @ an 12.56 12.56 13.26 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 20.26
®@BA Schwabach ab 13.41 13.41 14.05 14.41 15.06 15.42 16.04 16.41 17.06 17.06 17.41 18.06 18.41 19.08 19.41 20.41
®@FA Nirmberg Hbf an 13.52 13.52 14.16 14.52 15.16 15.53 16.15 16.52 17.18 17.18 17.52 18.16 18.52 19.18 19.52 20.52
®FA Nirmberg Hbf ab 12.38 12.41 13.10 13.10 13.41 14.08 14.41 15.08 15.41 16.08 16.41 16.41 17.01 17.41 18.08 18.41 19.09 20.09
@B Schwabach an 12.47 13.00 13.20 13.20 14.00 14.17 15.00 15.17 16.00 16.17 17.00 17.00 17.20 18.00 18.17 19.00 19.18 20.18
Bahnhof (Hst 1) @ @ ab 12.56 13.06 13.36 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.36
- Ansbacher Str. (Hst 3) 13.00 13.10 13.40 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.1017.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.40
- Niiberger Str. 13.01 13.11 13.41 13.41 14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17411711 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.41
- Pinzenberg 13.02 13.13 13.43 13.43 14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.1317.13 17.4318.13 18.43 19.13 19.43 20.43
- Alte Linde 13.04 13.15 13.45 13.45 14.1514.45 15.15 15.45 16.15 16.45 17.1517.15 17.4518.15 18.45 19.15 19.45 20.45
- Krankenhaus 13.05 13.16 13.46 13.46 14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46 17.16 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.46
- Stadtwerke 13.07 13.18 13.48 13.48 14.18 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.48
- Museum (Hst 1) 13.08 13.19 13.49 13.49 14.19 14.49 1519 15.49 16.19 16.49 17.1917.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.49
- Niirnberger Str. Wendeschleife  13.10 $ IR R R § ¢ $ § ¢ LRI I I I

- Ansbacher Str. 13.12 13.21 13.51 13.51 14.21 14,51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.2117.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.51
Nasbach Am Pointgraben 13.1313.22 13.52 13.52 14.22 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.2217.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.52
Schwab. Beuglersweiher (Hst 1) 13.14 13.23 13.53 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.2317.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.53
- Eichwasen Sud 13.1513.24 13.54 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.2417.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.54
- Eichwasen West «13.16 13.25 13.55 13.55 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.2517.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.55
- Eichwasen Nord 318 13.27 13.57 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.2717.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.57
- Giiltig ab 01.02.2024 Samstag

Schwabach Bf. (Hst 1) ©®®  ab 07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.08

- Ansbacher Str. (Hst 3) 07.21 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.12

- Nurnberger Str. 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.13

- Pinzenberg 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.14

- Alte Linde 07.25 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.16

- Krankenhaus 07.26 08.26 09.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.17

- Stadtwerke 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.20

- Museum (Hst 1) 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.21

- Ansbacher Str. 07.31 08.31 09.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.22

Nasbach Am Pointgraben 07.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.23

Schwab. Beuglersweiher (Hst 1)~ 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.24

- Eichwasen Sud 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.25

- Eichwasen West 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.26

- Eichwasen Nord 07.37 08.37 09.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.28

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen «= halt nur zum Aussteigen
Fahrzeiten kdnnen nicht in jeder Verkehrslage gewahrleistet werden.



	Linie 661
	Schwabach Eichwasen  -  Ludwigstraße  -  Bahnhof  - Vogelherd  -  Igelsdorf
	Montag - Freitag
	Samstag

	Igelsdorf  -  Schwabach Vogelherd  -  Bahnhof  -  Innenstadt Krankenhaus  -  O`Brien-Park  -  Eichwasen
	Montag - Freitag
	Samstag



